
주1) 인터넷입찰 집행완료 건 중 낙찰물건에 대한 낙찰금액 규모별 수수료로서 입찰집행완료일 기준으로 월별 합산하여 익월 5영업일 이내 청구됩니다. →

자세한 내용은[이용기관 전용페이지] - [수수료] - [수수료현황] 참고

주2) 납부방법이 '보증서'로 표시된 입찰보증금은 전자보증서로 납부된 '보험가입금액'입니다.

입  찰  조  서

 공고명 2024년 마두청소년수련관 불용품(헬스기구) 매각 입찰 공고(3차)  공고번호 202405-19182-00

 입찰번호 0001  기관공고번호

 물건명 렉스코 뎀벨렉 NLM-3323 외 18건  물건관리번호 2024-0400-028746

 담당부점 사업1파트  경쟁방식/입찰방식 일반경쟁/최고가방식

 최저입찰가 1,761,210 원 [공개]  참가수수료 0 원

 보증금 등록계좌 3010292755001 (농협)  참가수수료 등록계좌 3010292755001 (농협)

 입찰등록수수료 면제  낙찰수수료  주1) 0

 입찰기간 2024-05-23 10:00 ~ 2024-05-29 16:00  개찰일시 2024-05-30 10:00

 입회검사역 표석원  (인) 집행책임자 표석원  (인)  입찰결과 유찰

기관명 : 고양시 마두청소년수련관2024년 05월 30일 10시 05분 28초출력일시:

전자자산처분시스템 온비드

( 단위 : 원 )

번호
입찰자

구분

입찰자

(대리인)

입찰자

유형

주민/법인등록번호

연락처 입찰금액

납부

보증금

[수표]

(부도수표)

보증금

상태

참가

수수료

입찰서

제출일시
낙찰여부 납부방법

사업자등록번호

입찰내역이 없습니다.

주2)


